[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à EQUIPE TATUIANA SUB-18 DE VÔLEI FEMININO da A. A. XI DE AGOSTO, na pessoa de seu Técnico, Sr. Natalino Pedreschi Junior, Auxiliar Técnico Sr. Dácio V. de Camargo Neto, Massagista Sr. Wellington, em razão da conquista do vice-campeonato da Liga de Vôlei de Sorocaba e Região (LVSR), ocorrida no dia 29 de outubro p.p.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção em razão da equipe Homenageada conquistar o vice-campeonato da Liga de Vôlei de Sorocaba e Região (LVSR), ocorrida no dia 29 de outubro p.p.
Também se congratula nesta moção toda a Diretoria deste Nobre Clube, sua Diretoria de Esportes, colaboradores e parceiros, em razão do incondicional apoio e incentivo ao esporte.
Ressaltamos a importância do esporte na vida das pessoas, tanto na questão da boa saúde quanto na seara da inclusão social de todos.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de novembro de 2017.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d5a5dfb6-7540-406a-a2d2-2f4e2bea3571.png
PROTOCOLO 4758/2017 - 06/11/2017 12:16

image1.jpeg